UBND THỊ XÃ QUẢNG YÊN CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––

Số: 47/TB-PGD&ĐT

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––

        Quảng Yên, ngày 30 tháng 01 năm 2020

THÔNG BÁO

Lịch công tác tháng 02 năm 2020
         ––––––––––

1. Trọng tâm công tác

- Tích cực tuyên truyền, phổ biến và thực hiện các biện pháp phòng chống dịch bệnh

Corona tại các cơ sở giáo dục; cho học sinh nghỉ học theo quyết định của Sở GD&ĐT;

- Duy trì, ổn định và nâng cao hiệu quả hoạt động dạy - học sau khi học sinh trở lại

trường học tập; tiếp tục tổ chức, tham gia các cuộc thi, giao lưu theo kế hoạch;

- Tổ chức hội thảo chuyên đề các cấp để bồi dưỡng đội ngũ (học kì II) theo kế hoạch;

- Tích cực bồi dưỡng đội tuyển tham gia thi học sinh giỏi cấp tỉnh;

- Thực hiện kiểm tra việc triển khai nhiệm vụ năm học; việc thực hiện kỷ luật, kỷ

cương; xây dựng nếp sống văn hóa, văn minh tại các cơ sở giáo dục.

2. Lịch cụ thể

Ngày Nội dung công tác Chủ trì, thực hiện

Từ

03/02-

08/02

HS các cấp nghỉ học, các nhà trường vẫn tiếp tục

thực hiện việc vệ sinh trường lớp, khử khuẩn để

phòng chống dịch bệnh Corona.

CM các cấp học chỉ

đạo

07/02
Sở GD&ĐT khảo sát sơ bộ đánh giá ngoài 2

trường THCS Liên Vị, TH&THCS Tiền Phong.

Chuyên môn THCS

tham gia

10/02 Kiểm tra sát hạch bài số 2 đội tuyển HSG cấp tỉnh Chuyên môn THCS

10-16/02

Tham gia thi đấu vòng bảng giải Bóng đá HKPĐ

tỉnh tại Hạ Long (đội nam Tiểu học, nam THCS,

nữ THPT, nam THPT).

Chuyên môn THCS

10-29/02 Thi Giáo viên tiểu học dạy giỏi. CM Tiểu học

11-13/02
Tham dự Hội thảo lựa chọn SGK lớp 1, tập huấn

cốt cán môn Lịch sử tại SGD&ĐT.
CM Tiểu học

12/02 Nộp dữ liệu HĐ thi HSG cấp tỉnh Chuyên môn THCS

17-28/02 Dự kiến kiểm tra nhiệm vụ năm học.
Lãnh đạo, CM TH,

MN, THCS

18-21/02
Tổ chức giải Điền kinh học sinh phổ thông

HKPĐ thị xã Quảng Yên.
Chuyên môn THCS

28/02

Giao lưu học sinh năng khiếu cấp trường môn

Toán, Tiếng Việt lớp 3, 4, 5 và môn Tiếng Anh

lớp 4, 5.

CM Tiểu học

29/02
Dự kiến tổ chức Hội thi “Vui – Học cùng bé yêu”

cấp mầm non.
CMMN

Nơi nhận:

- VP Thị uỷ, VP HĐND và UBND thị xã (b/c);

- Ban Tuyên giáo Thị uỷ (b/c);

- Thường trực Đảng ủy Khối CQCQ (b/c);

- Hội Khuyến học thị xã (b/c);

- Các trường học, các tổ CT (t/h);

- Lưu: VT./.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Thu Hiền

		2020-02-05T09:18:16+0700
	Việt Nam
	Hoàng Thu Hiền<hoangthuhien@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-02-05T09:18:40+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<phonggdvdt.qy@quangninh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!